

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG849960 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-03-14T22:40:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CALZADA DE LA NARANJA NUM. 135 COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL ALCE BLANCO C.P. 53350 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CMX1576, 60065, 72550, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 11, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 277230004001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90606, 7506425610181, HIG JUM JR KLE 300, 300, 12, 300, HD, C, 72, 655.69, 129407, 28.06+22, 367.94, 26,491.68

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,491.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,238.67

Table with columns: MR 91668, 7506425610136, SERV MARLI 450, 450, 12, C, 100, 406.94, 129407, 22.32+22, 246.58, 24,658.00

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,658.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,945.28

Table with columns: MR 91670, 7501017380558, SERV T KLN X LUJO 100, 100, 12, LUJO, C, 170, 508.69, 129407, 40.38+22, 236.57, 40,216.90

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,216.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,434.70

PRECIOS L.A.B. FABRICA

342

91,366.58

TOTAL IVA 16: 14,618.65

273944

15.770 KILOS

TOTAL VENTA: 105,985.23

(CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 23/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9E450073-74FF-4611-985D-2B7D768186A7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JJhuARsvfF2CKRrbv3BR/GUMPlwb4Tn+yBRcWft0FqZh5x+zhMDBf42DT/sT8m4S1WmRmpttMRrOhSHYNN68YFtiuOD+9I2pXwMa5oE

+8AlLEo7SeTYkb6dXiZ8rSLWXI5Yh94VU1ODzEueY0rahepgVsvuniszTSiYEEH5ZqlKB2DGBJD75r4Pjd6ie8ZsIEaJlBwaqSdr94b3PLW8V00AHTevgPkbG9gi63x7V6SsQ

+7tUfg/VXuyhhFGJULKfDxBrtkWiAR6Vt81kgvmBmvsqftQpVQU81e06RahPj2Rwdv0jVDWQBiAFTcXILGKrmJMAePO422PJL9CQLJhRq==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

IPtobWvB+nVfo+G4X8OY0KVQmyOpQ6Y2brj2BGFc4XhK/j8vfqkX8aGGA42nAW+5e71fv5X3iSnum6LeCrDmTScxGuDA361p2PRJ+f09au7x0GjjlMelo

+k6htQ5xeVtyxHwe3M2JycufXsTfy2i9AvsmKp9pVIYkP22XjrPTfljnTBnK1Qu4GYo2i8H9U38FU92pydF3WHXkubmondwC45ZT2u8bnVYZL8HBjREihbE3N8ojGhp5PHLn4dcoI2lTisso47/JUD2zi

7q8Uv/IltePBRkqwiIDjqTEHvS4ClCBwQ07UgcRh//IIMiDkyld9yggBo80MOJ40Z3rX0mzWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9E450073-74FF-4611-985D-2B7D768186A7|2022-03-14T22:42:41|EEL961104G96|JJhuARsvfF2CKRrbv3BR/GUMPlwb4Tn+yBRcWft0FqZh5x

+zhMDBf42DT/sT8m4S1WmRmpttMRrOhSHYNN68YFtiuOD+9I2pXwMa5oE

+8AlLEo7SeTYkb6dXiZ8rSLWXI5Yh94VU1ODzEueY0rahepgVsvuniszTSiYEEH5ZqlKB2DGBJD75r4Pjd6ie8ZsIEaJlBwaqSdr94b3PLW8V00AHTevgPkbG9gi63x7V6SsQ

+7tUfg/VXuyhhFGJULKfDxBrtkWiAR6Vt81kgvmBmvsqftQpVQU81e06RahPj2Rwdv0jVDWQBiAFTcXILGKrmJMAePO422PJL9CQLJhRq==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-14T22:42:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 135238

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

